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Braun IRT6525 Thermoscan 7+ z trybem nocnym Termometr
do ucha
 

cena: 245,50 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Sprzęt medyczny

Producent Braun

Wysyłka 24 godzin

Opis produktu
 

 BRAUN IRT6525 Thermoscan® 7+
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Termometr do ucha z trybem nocnym

ThermoScan7+® to najbardziej zaawansowany termometr douszny marki Braun. Wykorzystuje on opatentowaną technologię Age
Precision®, która dopasowuje wyniki pomiaru do wieku dziecka, ułatwiając ich właściwą interpretację. Aby pomiar był jeszcze łatwiejszy,
termometr został wyposażony w latarkę, która ułatwi dokonanie pomiaru w nocy. 

Polecany przez lekarzy
Technologia Age Precision® dopasowująca wynik pomiaru do wieku dziecka

Badania wykazują, że definicja gorączki zmienia się wraz z wiekiem pacjenta. Biorąc pod uwagę ten fakt temperatura uznana za
normalną u dziecka w wieku 4 lat, może być stanem gorączkowym u noworodka. Aby uniknąć złych wyników i złej interpretacji
temperatury Braun opracował jedyną w swoim rodzaju technologię Age Precision®, która pomaga prawidłowo zinterpretować wynik
pomiaru temperatury u dziecka z uwzględnieniem jego wieku.

Technologia ThermoScan®

Dzięki opatentowanej technologii termometry Braun ThermoScan® uznawane są za wzór w zakresie precyzji pomiaru, są szeroko
stosowane i polecane przez lekarzy w całej Europie, co sprawia, że Braun jest marką numer jeden wśród specjalistów.
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Możesz zmierzyć temperaturę dziecku lub innemu członkowi rodziny i prawidłowo zinterpretować wynik pomiaru w trzech prostych
krokach:

1. Ustaw wiek swojego dziecka za pomocą przycisku Age Precision®.

2. Zmierz temperaturę.

3. Po zmierzeniu temperatury Thermoscan Braun 7+ IRT 6525 termometr douszny wyświetli odpowiedni kolor:

kolor zielony - normalna temperatura
kolor żółty - podwyższona temperatura (stan podgorączkowy)
kolor czerwony - wysoka temperatura
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Tryb nocny

Termometr Thermoscan 7+ posiada wbudowaną latarkę, która ułatwia nakierować termometr do kanału usznego podczas badania w
nocy. 

Tryb nocy zapewnia cichą pracę, tak by nie wybudzać dziecka ze snu. 
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Opatentowana podgrzewana końcówka i technologia ExacTemp® dla większej dokładności

W przeciwieństwie do innych termometrów dousznych, BRAUN ThermoScan 7+ posiada podgrzewaną końcówkę co redukuje
ochłodzenie miejsca, w którym mierzymy temperaturę, a co za tym idzie pozwala na dokładny odczyt temperatury. Miękki wziernik i
końcówka nie drażnią ucha i nie przeszkadzają dzieciom podczas pomiaru. Podczas pomiaru temperatury miękka, delikatna głowica
podgrzewa się do 34° C nie powodując stresu. Ponadto układ ExacTemp® pomaga prawidłowo umieścić termometr w uchu za pomocą
sygnałów świetlnych i dźwiękowych.
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Higiena i precyzja pomiarów

W standardowym zestawie wraz z termometrem Termometr do ucha Braun  ThermoScan® 7+ IRT6525 otrzymasz 21 sztuk
jednorazowych kapturków zapewniających higienę. 

Odpowiedni dla całej rodziny

Idealnie nadaje się do mierzenia temperatury (w warunkach domowych) nawet u niemowląt dzięki niewielkiej i miękkiej sondzie. Czujnik
termometru Braun ThermoScan® został zaprojektowany tak, by nie zagrażał bębenkowi ucha bez względu na wiek badanej osoby.
Pomimo, że końcówka termometru nie mieści się do kanału słuchowego noworodka, badania kliniczne wykazały, że termometr Braun
ThermoScan® pozwala uzyskać dokładny odczyt temperatury u pacjentów w tej grupie wiekowej, jeśli tylko jest używany z należytą
ostrożnością.

Dlaczego ucho jest najlepszym miejscem do mierzenia temperatury?

Ucho jest doskonałym miejscem do przeprowadzania pomiarów temperatury ciała, ponieważ do błony bębenkowej dopływa ta
sama krew, która przepływa przez ośrodek kontroli temperatury ciała w mózgu. Termometr Braun ThermoScan® mierzy ciepło
podczerwone emitowane przez bębenek ucha i otaczającą go tkankę.
Stosowany w gabinetach lekarskich oraz przez personel w szpitalach. Dokładność pomiaru, która wynosi do dwóch dziesiątych
stopnia sprawia, że jest to najlepszy wybór dla profesjonalistów, ale także dla każdej rodziny.
Miękka końcówka nie drażni ucha, a odczyt temperatury trwa zaledwie parę sekund.
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SKU: TOW018629
Kod EAN: 4022167652577
Grupa produktów: Termometry do ucha
Skład zestawu: Termometr Thermoscan 7, 21 wymiennych kapturków
Ilość sztuk w opakowaniu: 1 sztuka
Stawka podatku: VAT 8%

Ostrzeżenie

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. 
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